
Uchwała Nr 1/2015 

Senatu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia  14.01.2015r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do Statutu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

   

 Na podstawie § 40 ust.2 pkt.1 Statutu Uczelni uchwala się, co następuje: 

 

      § 1 

W Załączniku nr 12 do Statutu: Zasady i kryteria okresowej oceny nauczycieli akademickich, 

wprowadza się następujące zmiany: 

 

I Wyłącza się z okresowej oceny nauczycieli akademickich dodatkową ocenę kierownika 

jednostki organizacyjnej- dotychczasowy  załącznik 12F. 

II Załącznik nr 12 otrzymuje następujące brzmienie:  

1. „1. Okresowa ocena nauczycieli akademickich dokonywana jest w oparciu o kryteria 

określone w następujących ankietach: 

1) Ankieta oceny pracownika naukowo-dydaktycznego/naukowego z tytułem 

naukowym profesora/ stopniem dr hab. – załącznik Nr 12A; 

2) Ankieta oceny pracownika naukowo-dydaktycznego/dydaktycznego/ 

naukowego ze stopniem doktora/ tytułem zawodowym magistra lub 

równorzędnym, zatrudnionych na stanowisku asystenta/ adiunkta bez 

habilitacji/ wykładowcy/ st. wykładowcy/lektora/instruktora– załącznik Nr 

12B; 

3)  Ankiety okresowej oceny nauczycieli akademickich  w zakresie wypełniania 

obowiązków dydaktycznych przedstawiane przez studentów i doktorantów: 

a) Ankieta ewaluacyjna dla studentów/doktorantów uczestniczących                  

w wykładach – załącznik  Nr 12C, 

b) Ankieta ewaluacyjna dla studentów uczestniczących w ćwiczeniach/ 

seminariach – załącznik Nr  12D, 

c) Ankieta ewaluacyjna dla doktorantów uczestniczących                            

w ćwiczeniach/ seminariach - załącznik Nr 12E. 

4) Ankieta okresowej oceny pracownika naukowo – dydaktycznego/naukowego 

zatrudnionego na  stanowisku profesora wizytującego -załącznik  Nr 12F. 

 



2. Zasady dokonywania oceny pracownika naukowo-dydaktycznego/naukowego  

z tytułem naukowym profesora/ stopniem dr hab. określa załącznik Nr  12G. 

3. Zasady dokonywania oceny pracownika naukowo-

dydaktycznego/dydaktycznego/naukowego  ze stopniem doktora/tytułem zawodowym 

magistra lub równorzędnym, zatrudnionych na stanowisku asystenta/adiunkta bez 

habilitacji/wykładowcy/starszego wykładowcy/lektora/instruktora określa załącznik 

Nr 12H. 

4. Zasady dokonywania oceny pracownika naukowo-dydaktycznego/naukowego 

zatrudnionego na stanowisku profesora wizytującego określa załącznik Nr 12I. 

 

 

 

      § 2  

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, przy czym dotyczy oceny nauczycieli 

akademickich za okresy rozpoczynające się od 1 stycznia 2015r.  

 

 

 

        Przewodniczący Senatu 

                     Rektor 

 

        prof. dr hab. Jacek Nikliński 

 


